Форма

Приложение

к Договору купли-продажи
недвижимого имущества
от _______________ года № ________

АКТ
приёма-передачи недвижимого имущества

г. Ефремов						«____» ______________года

На основании договора купли-продажи недвижимого имущества от «____»__________ г. № ___ Администрация муниципального образования город Ефремов, именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице ___________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, передал,
а _________________________________,  именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», принял:
недвижимое имущество муниципального образования город Ефремов:
- _________________________________ далее «недвижимое имущество».
Цена переданного недвижимого имущества  составляет___________ (___________) рублей ______________ копеек.
Покупатель осмотрел недвижимое имущество и претензий к его качеству не имеет.
Настоящий Акт составлен в 3 (Трех) экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Передали:							Принял:

От «Продавца»						От «Покупателя»

_________________			                                 __________________
М.П.